
子牛せり市
成牛せり市
乳肥素牛せり市
和牛ＥＴせり市

各せり市に伴う購買参加資格の遵守及び
購買代金の支払方法について

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より弊会各家畜市場開催に当たりましては、格別なご支援ご購買を賜り厚く御礼申し上

げます。

　さて、弊会各市場の購買参加資格につきましては､予納金を納入いただくか､購買者証明書を

その都度ご提出いただかなければ、せり市に参加することはできない旨規程されています。

　しかしながら､「弊会監査及び理事会におきまして､一部規程の遵守がなされていないと
指摘」がございました。

　購買者の皆様を始め､弊会の各せり市をご利用いただくすべての皆様に対し､さらなる安全・

安心、そして信用ある家畜市場の運営を行うために、再度、規程の遵守を徹底することと致し

ました。

　つきましては、弊会家畜市場業務規程に則り、下記のとおり改めて購買参加資格を提示させ

ていただきますので、誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

◆購買参加資格〔令和６年４月１日より遵守〕

①予納金
　購買予定額を満たすよう、現金または弊会の指定する口座へ、せり市参加前に
　納入して下さい。

②購買者証明書
　・○○農業協同組合： 団体名

　・代表者の役職　　： 決裁権のある役職

　・代表者氏名　　　： 個人名

　・押印
　・せり市開催日

※せり市にご参加いただくには、上記「◆購買参加資格 ①・②」のいずれかを
　満たしていただく必要があります。
　売買契約書の締結は致しませんので、ご了承願います。

◆購買代金支払方法〔令和６年４月１日より遵守〕

①予納金を納入いただいている場合
　予納金残額を、現金または振込にて返金致します。

②購買者証明書を提出いただいている場合
　証明書発行元または貴社(貴殿)より弊会の指定する口座へ、原則請求日起算
　１４日以内にお振込下さい。

【文書取扱】 児湯郡市畜連管理課　TEL０９８３-３５-１２３１

児湯畜連発第 ３ 号

令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日

購買者 様

記

左記の内容が記載された原本を、
その都度せり市参加前に提出して
下さい。

児湯郡市畜産農業協同組合連合会

代表理事会長 本 多 久 巳 典

〈 公 印 省 略 〉


